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2
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73,936,278.45GOBIERNO 80,817,416.45 119,283,297.17 60,597,337.75 -38,465,880.726,881,138.00

8,936,233.793,108,170.79 13,903,838.89 12,642,146.98LEGISLACION -4,967,605.105,828,063.00

0.000.00 270,687.42 268,488.58JUSTICIA -270,687.420.00

6,683,437.926,428,437.92 2,629,487.29 2,392,060.58COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO 4,053,950.63255,000.00

0.000.00 0.00 0.00RELACIONES EXTERIORES 0.000.00

20,535,394.8419,873,986.84 59,015,067.24 20,054,345.23ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS -38,479,672.40661,408.00

0.000.00 0.00 0.00SEGURIDAD NACIONAL 0.000.00

33,773,014.2233,378,422.22 19,234,903.03 9,161,217.52ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR 14,538,111.19394,592.00

10,889,335.6811,147,260.68 24,229,313.30 16,079,078.86OTROS SERVICIOS GENERALES -13,339,977.62-257,925.00

68,584,497.12DESARROLLO SOCIAL 61,703,359.12 41,726,335.51 41,246,192.42 19,977,023.61-6,881,138.00

100,000.000.00 149,297.60 117,618.00PROTECCIÓN AMBIENTAL -49,297.60100,000.00

44,890,582.0550,620,657.05 28,763,860.37 28,442,520.05VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD 16,126,721.68-5,730,075.00

7,287,514.478,187,514.47 10,178,172.47 10,303,500.87SALUD -2,890,658.00-900,000.00

0.000.00 0.00 0.00RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES 0.000.00

1,670,735.061,680,735.06 327,395.00 326,927.17EDUCACIÓN 1,343,340.06-10,000.00

0.000.00 0.00 0.00PROTECCIÓN SOCIAL 0.000.00

7,754,527.548,095,590.54 2,307,610.07 2,055,626.33OTROS ASUNTOS SOCIALES 5,446,917.47-341,063.00

0.00DESARROLLO ECONÓMICO 0.00 522,000.00 522,000.00 -522,000.000.00

0.000.00 0.00 0.00ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00TRANSPORTE 0.000.00
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0.000.00 0.00 0.00COMUNICACIONES 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00TURISMO 0.000.00

0.000.00 522,000.00 522,000.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN -522,000.000.00

0.000.00 0.00 0.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS 0.000.00

0.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE
GOBIERNO

0.000.00

0.000.00 0.00 0.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES 0.000.00

102,365,530.17 -19,010,857.11161,531,632.68Total del Gasto 142,520,775.57 0.00 142,520,775.57

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."
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